[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___26 сентября _2012 г._____
	Москва
	№__________360_______________

О внесении изменения
в приложение № 2 к приказу Министерства транспорта                    Российской Федерации от 27 марта 2012 г. № 84

В соответствии с пунктом 10.6 Положения о Министерстве транспорта Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 395, и пунктом 3.1 Типового регламента взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 января 2005 г. № 30,   п р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение № 2 «План показателей деятельности Федерального агентства воздушного транспорта на 2012 год» к приказу Министерства транспорта Российской Федерации от 27 марта 2012 г. № 84 «Об утверждении планов показателей деятельности федеральной службы и федеральных агентств, находящихся в ведении Министерства транспорта Российской Федерации, на 2012 год» следующее изменение:
в разделе I в графах «I кв.», «II кв.», «III кв.», «IV кв.», «Всего» пункта 1.4 цифры «5 250,0», «19 250,0», «29 750,0», «35 000,0» и «35 000,0» заменить цифрами «2,5», «6,9», «12,7», «16,8» и «16,8» соответственно.

Министр                                                                                                        М.Ю. Соколов
Колбасникова Марина Андреевна

626 91 07